[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2015                                                                                                  № 150

с.Солтон

	О внесении изменений в Положение о штабе народной дружины Солтонского района

На основании заключения правового департамента Администрации Алтайского края от  20.03.2015 №2064/442/16/5-07 на постановление Администрации Солтонского района Алтайского края от 25.12.2014 № 703 «Об утверждении Положения о штабе народной дружины Солтонского района»,       п о с т а н о в л я ю :

1.Внести изменения в Положение о штабе народной дружины Солтонского района, утвержденного постановлением Администрации Солтонского района Алтайского края  от 25.12.2014 № 703, изложив подпункте 1.1 пункта 1 в следующей редакции:

      «п.1.1.  Штаб народной дружины  Солтонского района(далее штаб) является органом, способствующим  осуществлению координации деятельности граждан  и общественных объединений, участвующих в охране общественного порядке, предупреждении и пресечении правонарушений на территории Солтонского района Алтайского края».
2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Солтонского района www.soltonadm.ru.
Глава Администрации

Солтонского района
                                      М.П. Лудцев